
 
 

 
  

71 

 

ZPRAVODAJ 

č. 6/14-15 

2.března 2015 

 Kategorie žen dospěla do poslední fáze soutěže, která se hraje formou dvojzápasů, čtvrtfinále. Čtvrtfináloví 

vítězové se střetnou ve dvoudenním turnaji na kuželně v Náchodě o pořadí na prvních čtyřech místech. Pro závěrečný 

turnaj bude vydán vlastní rozpis.  

Čtvrtfinále končí 24.května 2015. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány na webu poharcka.kuzelky.cz . 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 

z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Osmifinále. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Spartak Přerov - Jiskra Otrokovice 11:1 (21:11) 5:1 (10:6) 6:0 (11:5) 

 2 KC Zlín - Sokol Husovice 7:5 (17,5:14,5) 5:1 (10:6) 2:4 (7,5:8,5)  

 3 Slavia Praha - Jiskra Hazlov 9:3 (19,5:12,5) 4:2 (8,5:7,5) 5:1 (11:5) 

 4 Sokol Chýnov - SKK Rokycany 5:7 (16:16) 5:1 (12:4) 0:6 (4:12) 

 5 PSJ Jihlava - Sokol Rudná 5:7 (15,5:16,5) 5:1 (9,5:6,5) 0:6 (6:10) 

 6 Sokol Duchcov - SKK Jičín 6:6 (16,5:15,5) 1:5 (7:9) 5:1 (9,5:6,5) 

 7 MS Brno - Slovan Rosice 2:10 (10,5:21,5) 1:5 (5:11) 1:5 (5,5:10,5) 

 8 KK Blansko  - SK Žižkov 8:4 (17:15) 3:3 (8:8) 5:1 (9:7) 

Podrobné výsledky. 

 SPARTAK PŘEROV 4331 11,0 : 1,0 3997 JISKRA OTROKOVICE  

       21,0 : 11,0        

 SPARTAK PŘEROV 2174 5,0 : 1,0 2070 JISKRA OTROKOVICE  

       10,0 : 6,0        

 Janyšková Martina 104 127 128 123 482 0,0 : 4,0 557 140 129 134 154 Ančincová Zuzana  

 Szczyrbocá Jitka 145 155 164 130 594 3,0 : 1,0 545 125 120 161 139 Ančincová Martina  

 Katzerová Kamila 136 147 141 130 554 3,5 : 0,5 502 127 141 113 121 Mikulcová Renata  

 Fajdeková Kateřina 148 133 128 135 544 3,5 : 0,5 466 119 114 133 100 Jonášková Hana  

 Rozhodčí Divila Jiří           

http://www.poharcka.kuzelky.cz/
http://www.kuzelky.cz/
http://www.poharcka.wz.cz/


     

 

72 

 

 JISKRA OTROKOVICE 1927 0,0 : 6,0 2157 SPARTAK PŘEROV  

       5,0 : 11,0        

 Ančincová Martina 125 127 115 122 489 2,0 : 2,0 519 119 142 116 142 Janyšková Martina  

 Bednaříková Jana 97 113 146 139 495 2,0 : 2,0 528 135 135 126 132 Helisová Gabriela  

 Divílková Tereza 122 123 97 111 453 1,0 : 3,0 510 116 136 110 148 Szczyrbová Jitka  

 Divílková Barbora 101 126 136 127 490 0,0 : 4,0 600 155 154 147 144 Fajdeková Kateřina  

 Střídání: Ančincová Zuzana za Bednaříková Jana - Jiskra Otrokovice - 61.hod   

 Rozhodčí: Divílek Michael           

 KC ZLÍN 4327 7,0 : 5,0 4257 SOKOL HUSOVICE  

       17,5 : 14,5        

 KC ZLÍN 2152 5,0 : 1,0 2071 SOKOL HUSOVICE  

       10,0 : 6,0        

 Trochtová Dita 122 127 135 124 508 2,0 : 2,0 504 122 120 129 133 Procházková Pavlína  

 Kubáčková Eliška 136 152 132 136 556 3,0 : 1,0 502 140 131 114 117 Pitronová Ivana  

 Kubáčková Hana 123 108 150 129 510 2,0 : 2,0 521 161 130 113 117 Kelpenčevová Lucie  

 Zimáková Martina 149 140 157 132 578 3,0 : 1,0 544 150 132 124 138 Štáblová Veronika  

 Střídání: Nováková Šárka za Trochtová Dita - KC Zlín - 61.hod   

 Rozhodčí Bachňák Zdeněk           

 SOKOL HUSOVICE 2186 4,0 : 2,0 2175 KC ZLIN  

       8,5 : 7,5        

 Gabrhelova Marketa  135 116 131 126 508 2,0 : 2,0 519 131 126 132 130 Kubackova Hana   

 Pitronova Ivana  118 137 146 126 527 1,5 : 2,5 548 126 133 145 144 Zimakova Martina   

 Kelpencevova Lucie  129 156 164 146 595 3,0 : 1,0 566 134 155 142 135 Jankovych Bohdana   

 Prochazkova Pavlina  133 141 145 137 556 2,0 : 2,0 542 131 118 148 145 Novakova Sarka   

 Střídání: Konečná Renata za Gabrhelová Markéta - Sokol Husovice - 61.hod   

 Rozhodčí: Krejčí Zdeněk           

 SLAVIA PRAHA 4083 9,0 : 3,0 3867 JISKRA HAZLOV  

       19,5 : 12,5        

 SLAVIA PRAHA 1977 4,0 : 2,0 1958 JISKRA HAZLOV  

       8,5 : 7,5        

 Mizerová Blanka 123 116 135 146 520 2,0 : 2,0 533 132 133 134 134 Poláčková Miroslava  

 Fořtová Lidmila 117 128 116 127 488 1,0 : 3,0 510 129 131 118 132 Komancová Jana  

 Zuzánková Nikola 127 117 115 113 472 2,5 : 1,5 456 113 107 123 113 Utikalová Karoline  

 Strouhalová Kristýna 142 107 111 137 497 3,0 : 1,0 459 100 125 105 129 Jarinová Klára  

 Rozhodčí Luboš Zelenka           

 JISKRA HAZLOV 1909 1,0 : 5,0 2106 SLAVIA PRAHA  

       5,0 : 11,0        

 Poláčková Miroslava 130 115 127 139 511 1,0 : 3,0 544 148 116 146 134 Mizerová Blanka  

 Jarinová Klára 115 111 118 107 451 0,0 : 4,0 535 132 135 138 130 Račková  Jana  

 Utikalová  Miroslava 130 100 111 107 448 1,0 : 3,0 529 153 124 130 122 Fořtová Lidmila  

 Komancová Jana 117 120 124 138 499 3,0 : 1,0 498 135 112 116 135 Šťastná  Vladimíra  

 Rozhodčí: Schneider Norbert           



     

 

73 

 

 SOKOL CHÝNOV 4186 5,0 : 7,0 4236 SKK ROKYCANY  

       16,0 : 16,0        

 SOKOL CHÝNOV 2095 5,0 : 1,0 1980 SKK ROKYCANY  

       12,0 : 4,0        

 Návarová Věra 138 131 124 132 525 4,0 : 0,0 495 130 114 121 130 Kořanová Marta  

 Peroutková Hana 136 129 124 125 514 1,0 : 3,0 524 143 126 130 125 Krákorová Terezie  

 Takáčová Jana 136 119 125 125 505 3,0 : 1,0 490 132 124 110 124 Utikalová Linda  

 Kovandová Alena 129 138 139 145 551 4,0 : 0,0 471 110 126 123 112 Pochylová Daniela  

 Rozhodčí Roubek Oldřich           

 SKK ROKYCANY 2256 6,0 : 0,0 2091 SOKOL CHÝNOV  

       12,0 : 4,0        

Wohlmuthová Veronika 129 153 130 133 545 3,0 : 1,0 505 136 126 123 120 Návarová Věra  

 Utikalová Linda 149 134 149 130 562 3,0 : 1,0 508 136 141 114 117 Takáčová Jana  

 Krákorová Terezie 149 129 141 177 596 3,0 : 1,0 549 137 127 159 126 Kotorová Dita  

 Pytlíková Denisa 140 143 137 133 553 3,0 : 1,0 529 143 127 127 132 Kovandová Alena  

 Střídání: Cízlerová Miroslava za Takáčová Jana - Sokol Chýnov - 67.hod   

 Rozhodčí: Dienstbier Josef           

 PSJ JIHLAVA 3938 5,0 : 7,0 4045 SOKOL RUDNÁ  

       15,5 : 16,5        

 PSJ JIHLAVA 2091 5,0 : 1,0 2080 SOKOL RUDNÁ  

       9,5 : 6,5        

 Šárka Vacková 130 158 125 139 552 2,0 : 2,0 555 120 133 142 160 Irena Mikešová  

 Eva Rosendorfská 132 141 143 121 537 2,0 : 2,0 534 136 128 145 125 Lucie Panenková  

 Dana Fišerová 135 112 127 121 495 2,5 : 1,5 495 132 126 112 125 Miluše Kohoutová  

 Lenka Habrová 136 133 118 120 507 3,0 : 1,0 496 136 107 129 124 Jarmila Zimáková  

 Rozhodčí Partl Stanislav           

 SOKOL RUDNÁ 1965 6,0 : 0,0 1847 PSJ JIHLAVA  

       10,0 : 6,0        

 Mikešová Irena 130 111 127 129 497 3,0 : 1,0 460 106 122 126 106 Brychtová Veronika  

 Koščová Petra 122 122 129 125 498 2,0 : 2,0 473 106 137 105 125 Habrová Lenka  

 Panenková Lucie 138 113 131 122 504 3,0 : 1,0 457 134 114 99 110 Fišerová Dana  

 Kohoutová Miluše 129 115 111 111 466 2,0 : 2,0 457 123 115 102 117 Vacková Šárka  

 Rozhodčí: Novotný Jiří           

 SOKOL DUCHCOV 4316 6,0 : 6,0 4292 SKK JIČÍN  

       16,5 : 15,5        

 SOKOL DUCHCOV 2072 1,0 : 5,0 2080 SKK JIČÍN  

       7,0 : 9,0        

 Ţáková Miroslava 129 130 115 118 492 1,0 : 3,0 504 133 129 135 107 Viková Dana  

 Kolaříková Adéla 137 132 125 127 521 2,0 : 2,0 524 131 137 128 128 Kolářová Marie  

 Svobodová Růţena 118 126 136 136 516 1,0 : 3,0 545 138 133 127 147 Pristandová Nela  

 Březinová Ivana 136 130 150 127 543 3,0 : 1,0 507 125 126 117 139 Kammelová Eva  

 Rozhodčí Miroslav Hilzensauer           



     

 

74 

 

 SKK JIČÍN 2212 1,0 : 5,0 2244 SOKOL DUCHCOV  

       6,5 : 9,5        

 Hercíková Monika 127 124 128 147 526 1,0 : 3,0 566 163 125 147 131 Plačková Nikol  

 Noţičková Michaela 131 129 141 110 511 0,0 : 4,0 580 143 150 147 140 Koutníková Simona  

 Pristandová Nela 152 166 125 129 572 2,0 : 2,0 585 169 144 141 131 Hofmanová Markéta  

 Tomášková Lenka 163 154 143 143 603 3,5 : 0,5 513 143 122 122 126 Kolaříková Adéla  

 Střídání: Březinová Ivana za Kolaříková Adéla - Sokol Duchcov - 61.hod   

 Rozhodčí: Kříž Pavel           

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO 4218 2,0 :10,0 4397 SLOVAN ROSICE  

       10,5 : 21,5        

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO   1,0 : 5,0   SLOVAN ROSICE  

       5,0 : 11,0        

 Březinová Pavlína 126 132 115 131 504 1,0 : 3,0 543 147 145 124 127 Palková Šárka  

 Rusňáková Monika 157 129 157 123 566 3,0 : 1,0 521 131 130 117 143 Putnová Eva  

 Slavětínská Michaela 146 125 139 136 546 0,0 : 4,0 609 151 155 154 149 Dobešová Naděţda  

 Sedlářová Romana 135 134 144 135 548 1,0 : 3,0 574 147 138 151 138 Rosendorfová Iva  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SLOVAN ROSICE 2150 5,0 : 1,0 2054 MOR.SLÁVIA BRNO  

       10,5 : 5,5        

 Palková Šárka 124 128 128 137 517 4,0 : 0,0 467 108 115 121 123 Březinová Pavlína  

 Dobešová Naděţda 135 138 147 154 574 2,5 : 1,5 526 154 125 108 139 Šindelářová Radka  

 Rosendorfová Iva 119 113 147 114 493 2,0 : 2,0 527 106 145 135 141 Ţáčková Jitka  

 Winterová Magda 145 140 161 120 566 2,0 : 2,0 534 136 147 144 107 Sedlářová Romana  

 Rozhodčí: Vedoucí družstva           

 KK BLANSKO 4414 8,0 : 4,0 4410 SK ŢIŢKOV  

       17,0 :15,0        

 KK BLANSKO 2231 3,0 : 3,0 2261 SK ŢIŢKOV  

       8,0 : 8,0        

 Kalová  Lenka 123 128 112 128 491 0,0 : 4,0 613 150 164 163 136 Řehánková Lucie  

 Musilová Zuzana 141 130 176 143 590 2,0 : 2,0 566 137 132 137 160 Sedláčková Irini  

 Daňková  Helena 148 151 131 146 576 4,0 : 0,0 512 120 104 143 145 Sailerová Anna  

 Petrů Eliška 141 148 145 140 574 2,0 : 2,0 570 148 146 136 140 Mašková Blanka  

 Střídání: Lahodová Soňa za Kalová Lenka - KK Blansko - 61.hod   

 Rozhodčí J.Klimešová           

 SK ŢIŢKOV 2149 1,0 : 5,0 2183 KK BLANSKO  

       7,0 : 9,0        

 Sedláčková Irini 133 114 147 125 519 2,0 : 2,0 553 147 135 140 131 Nevřilová Lucie  

 Řehánková Lucie 136 129 154 156 575 2,0 : 2,0 581 141 141 156 143 Musilová Zuzana  

 Sailerová Anna 125 139 140 128 532 2,0 : 2,0 531 143 128 126 134 Ševčíková Zdenka  

 Mašková Blanka 133 134 129 127 523 1,0 : 3,0 518 131 133 135 119 Lahodová Soňa  

 Rozhodčí: neuveden           



     

 

75 

 

Čtvrtfinále 
Termín: do 25.května 2015 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 Spartak Přerov - KC Zlín 

 2 Slavia Praha - SKK Rokycany 

 3 Sokol Duchcov - Sokol Rudná 

 4 KK Blansko - Slovan Rosice 

Jednotlivkyně 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  

 1. Řehánková Lucie SK Ţiţkov Blansko 613 226 3 
 2. Dobešová Naděţda Slovan Rosice MS Brno 609 229 2 
 3. Tomášková Lenka SKK Jičín Jičín 603 231 1 
 4. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Zlín 600 215 1 
 5. Krákorová Terezie SKK Rokycany Rokycany 596 210 2 
 6. Kelpencevova Lucie  Sokol Husovice Husovice 595 215 2 
 7. Szczyrbocá Jitka Spartak Přerov Přerov 1-4 594 215 2 
 8. Musilová Zuzana KK Blansko Blansko 590 211 4 
 9. Hofmanová Markéta Sokol Duchcov Jičín 585 195 3 
 10. Komancová Jana Jiskra Hazlov Hazlov 581 218 3 
 11. Musilová Zuzana KK Blansko Ţiţkov 581 206 2 
 12. Koutníková Simona Sokol Duchcov Jičín 580 195 5 
 13. Zimáková Martina KC Zlín Zlín 578 197 5 
 14. Daňková  Helena KK Blansko Blansko 576 207 2 
 15. Řehánková Lucie SK Ţiţkov Ţiţkov 575 206 4 
 16. Dobešová Naděţda Slovan Rosice Rosice 574 205 1 
 17. Rosendorfová Iva Slovan Rosice MS Brno 574 192 6 
 18. Petrů Eliška KK Blansko Blansko 574 185 3 
 19. Pristandová Nela SKK Jičín Jičín 572 211 3 
 20. Ančincová Zuzana Jiskra Otrokovice Vyškov 570 186 5 
 21. Mašková Blanka SK Ţiţkov Blansko 570 178 3 
 22. Winterová Magda Slovan Rosice Rosice 566 207 5 
 23. Sedláčková Irini SK Ţiţkov Blansko 566 196 3 
 24. Rusňáková Monika Moravská Slávia Brno MS Brno 566 193 1 
 25. Jankovych Bohdana  KC Zlin Husovice 566 191 4 
 26. Plačková Nikol Sokol Duchcov Jičín 566 184 2 
 27. Utikalová Linda SKK Rokycany Rokycany 562 186 5 
 28. Ančincová Zuzana Jiskra Otrokovice Přerov 1-4 557 197 0 
 29. Kubáčková Eliška KC Zlín Zlín 556 188 4 
 30. Prochazkova Pavlina  Sokol Husovice Husovice 556 177 4 
 31. Ančincová Martina Jiskra Otrokovice Vyškov 556 176 3 
 32. Irena Mikešová Sokol Rudná Jihlava 555 193 3 
 33. Katzerová Kamila Spartak Přerov Přerov 1-4 554 209 4 
 34. Nevřilová Lucie KK Blansko Ţiţkov 553 183 3 
 35. Pytlíková Denisa SKK Rokycany Rokycany 553 176 3 
 36. Šárka Vacková PSJ Jihlava Jihlava 552 176 8 
 37. Bednaříková Jana Jiskra Otrokovice Zlín 551 202 7 
 38. Kovandová Alena Sokol Chýnov Chýnov 551 193 4 
 39. Kotorová Dita Sokol Chýnov Rokycany 549 165 4 
 40. Sedlářová Romana Moravská Slávia Brno MS Brno 548 201 0 
 41. Zimakova Martina  KC Zlin Husovice 548 200 3 
 42. Poláčková Miroslava Jiskra Hazlov Lomnice 547 175 13 
 43. Slavětínská Michaela Moravská Slávia Brno MS Brno 546 162 5 
 44. Pristandová Nela SKK Jičín Duchcov 545 202 4 



     

 

76 

 

 45. Wohlmuthová Veronika SKK Rokycany Rokycany 545 195 6 
 46. Ančincová Martina Jiskra Otrokovice Přerov 1-4 545 187 4 
 47. Mizerová Blanka Slavia Praha Hazlov 544 195 3 
 48. Štáblová Veronika Sokol Husovice Zlín 544 185 2 
 49. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1-4 544 181 2 
 50. Palková Šárka Slovan Rosice MS Brno 543 188 5 

Druţstva 
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  

 1. SK Ţiţkov Blansko 2261 737 23 
 2. SKK Rokycany Rokycany 2256 767 16 
 3. Slovan Rosice Ms Brno 2247 761 18 
 4. Sokol Duchcov Jičín 2244 749 14 
 5. KK Blansko Kuţelna Kk Blansko 2231 745 18 
 6. SKK Jičín Jičín 2212 731 22 
 7. Sokol Husovice Husovice 2186 711 19 
 8. KK Blansko Ţiţkov 2183 745 13 
 9. KC Zlin Husovice 2175 738 16 
 10. Spartak Přerov Přerov 1-4 2174 743 17 
 11. Moravská Slávia Brno Ms Brno 2164 714 13 
 12. Spartak Přerov Zlín 2157 712 17 
 13. KC Zlín Zlín 2152 707 23 
 14. Slovan Rosice Rosice 2150 725 17 
 15. SK Ţiţkov Ţiţkov 2149 719 18 
 16. Jiskra Otrokovice Vyškov 2108 672 30 
 17. Slavia Praha Hazlov 2106 696 16 
 18. Sokol Chýnov Chýnov 2095 654 24 
 19. PSJ Jihlava Jihlava 2091 651 32 
 20. Sokol Chýnov Rokycany 2091 622 28 

 

Pavouk na následující straně.



     

 

77 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2014/15 - ţeny 

 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 
do 7.12.2014 do 1.3.2015 do 24.5.2015 30.5.2015 31.5.2015 

  
1 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Spartak Přerov 

    
 

   
Spartak Přerov 

   
 16 Jiskra Otrokovice 

 
11:1 (21:11) 

   
 

  
Jiskra Otrokovice 

     
17 KK Vyškov 9:3 (20,5:11,5) 

     

       
 9 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Husovice 

    
 

   
KC Zlín 

   
 8 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KC Zlín 7:5 (17,5:14,5) 

   
 

       
 5 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slavia Praha 

    
 

   
Slavia Praha 

   
 21 TJ Lomnice 

 
9:3 (19,5:12,5) 

   
 

  
Jiskra Hazlov 

    
 12 Jiskra Hazlov 6:6 (20:12) 

    
 

       
 13 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Rokycany 

    1. 

   
SKK Rokycany 

    
4 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Chýnov 7:5 (16:16) 

   
2.  

       
 3 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - PSJ Jihlava 

    
3.  

   
Sokol Rudná 

    
19 Sokol Rudná 

 
7:5 (16,5:15,5) 

   
4.  

  
Sokol Rudná 

    
 14 Sokol Kdyně 11:1 (22:10) 

    
 

       
 11 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Jičín 

    
 

   
Sokol Duchcov 

   
 6 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Duchcov 6:6 (16,5:15,5) 

   
 

       
 7 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - MS Brno 

    
 

   
Slovan Rosice 

   
 10 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slovan Rosice 10:2 (21,5:10,5) 

   
 

       
 15 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SK Ţiţkov 

    
 

   
KK Blansko 

   
 2 -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Blansko 8:4 (17:15) 

   
 

       
 .

 

 

                                                      
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  

mailto:svojin@volny.cz
mailto:jindrich.svoboda@kuzelky.cz
http://poharcka.kuzelky.cz/

